
 

 
Verksamhetsplan 2025/2026 
Vision  
Bättre spelare – bättre människor 

Gamla Stans värdegrund 
Värdegrunden är föreningens grundläggande synsätt - Det vi tror leder till våra mål och vår vision 
att vi inte bara bygger innebandyspelare utan också människor med goda förutsättningar livet. 
Spelare och ledare som kommer och tränar innebandy bygger också karaktär. Vi ger våra 
ungdomar livslektioner via en trygg, positiv och en meningsfull fritid.  

Värdegrunden består av tre delar 

 

Tryggheten skapar vi genom att vi välkomnar nya individer och gör det lätt att börja spela 
innebandy. Vi ser till att det ges olika möjligheter utvecklas oavsett var individens mål är. Vi 
tolererar ingen mobbing och jobbar aktivt för ett bra språkbruk och jämställda livsvillkor.  

Meningsfullheten står för att verksamheten erbjuder tillhörighet och gemenskap för en meningsfull 
tillvaro, skapar upplevelser och inspirerar till personlig utveckling. Samtidigt bidrar verksamheten 
till ett samhällets stora utmaningar – nämligen den försämrade folkhälsan. Genom idrotten kan 
goda förutsättningar för en livslång god hälsa uppmuntras. Vi är övertygade att barn och 
ungdomar mår bra av att utöva flera olika idrotter och uppmuntrar detta.  

Vi gör det genom ett positivt synsätt på individen och en insikt i att utvecklig av människor sker 
bäst genom ett uppmuntrande synsätt. Ett ledarskap med engagemang och fokus på individerna. 
Där den egna prestationen, utifrån de egna förutsättningarna är viktigare än resultat. 
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Föreningskänsla 
Vi vill aktivt jobba med att bygga en känsla av samhörighet i föreningen, där styrelse, ledare, 
spelare och föräldrar får möjlighet att träffas. Vi kommer möjliggöra detta genom arbetsgrupper 
samt tillfällen för att mötas i olika konstellationer och med olika syften. Vi kommer under detta år 

Tryggt
• Vi välkomnar nya individer och gör det lätt att börja 
spela innebandy
• Vi ser till att det ges olika möjligheter utvecklas 
oavsett var individens mål är.
• Vi tolererar ingen mobbing och jobbar aktivt för ett 
bra språkbruk och en jämställd verksamhet. 

Positivt
• Ett ledarskap som bygger på uppmuntran
• Engagemang i individen
• Prestation före resultat

Meningsfullt
• Verksamheten erbjuder tillhörighet och gemenskap 

för en meningsfull tillvaro
• Vi skapar upplevelser och inspirerar till personlig 

utveckling genom innebandyn
• Barn och ungdomar mår bra av att utöva idrott(er) 

både på kort och lång sikt



även främja samtalet med de aktiva i föreningen, genom att ledarna får möjlighet att möta de 
aktiva vid andra tillfällen än endast träningar och matcher. 

Transparens 
Detta år kommer fortsatt fokusera på transparens i föreningen. Styrelsen vill fortsatt vara öppna 
och tydliga genom att notat från styrelsemöten läggs upp.Ett arbete med den ekonomiska policyn 
har påbörjat och kommer fortsätta under kommande år för att det ska finnas en tydlighet i den 
ekonomiska styrningen. Denna policy kommer att diskuteras med ledare och medlemmar 
(föräldrar framför allt) för att den ska vara känd för alla.  

Värdegrund 
Föreningen vill fortsatt arbeta med att skapa en värdegrund som syns i alla föreningens 
aktiviteter. Värdegrunden ska vara känd och användbar för ledare och spelare. Det arbete som 
påbörjades under förra säsongen kommer fortsätta under kommande. Fokus här är att nå ut till 
samtliga ledare och aktiva i föreningen. Detta kommer göras genom olika ledarmöten med fokus 
på värdegrund och lagstärkande grupparbete i form av diskussioner med de aktiva. 

Junior- och senioridrotten 
Föreningen vill möjliggöra för våra junior- och seniorlag att nå så långt de kan nå. Damlaget är 
föreningens främst representationslag och erbjuds stöd från föreningen för att kunna genomföra 
säsongen på bästa sätt, både idrottsmässigt och avseende evenemang i samband med deras 
matcher. 

Utvecklingslaget på herrsidan kommer fortsatt erbjudas stöd för att lyckas så bra som möjligt 
under säsongen. I samarbete med Skellefteå IBK vill vi möjliggöra så dessa spelare att utmanas 
på lämplig nivå. Detta arbete är inte helt klar ännu, men kommer att utformas under 
verksamhetsårets första månader. 

Vårt nya lag DamJun är välkomnade in i föreningen och kommer fortsättningsvis även ges det 
stöd som behövs för att verksamheten ska fungera så bra som möjligt. 

Ungdomsidrotten 
Fokus under året är att stärka ledare så att man kan bedriva verksamheten tryggt och positivt. 
Styrelsen vill att alla barn och ungdomar ska känna tillhörighet i sitt lag och i föreningen. Vi avser 
att starta upp nya lag för de yngsta spelarna, detta år avser det F/P 2019.  

Parasport 
Uppmuntra till fler deltagare inom parasporten. Vi har under säsongen ett lag (AllStar) för barn i 
anpassad grundskola.  

Föreningsutveckling 
Föreningen kommer även fortsättningsvis att motivera till delaktighet via i kommittéer och 
arbetsgrupper för att fördela arbetet och skapa en mer robust organisation. Genom ökad struktur 
och målmedvetenhet kan klubben och dess medlemmar växa. De grupper som startats igång 
(Värdegrundsgruppen och Sponsorgruppen) kommer arbeta vidare kommande säsong. Fokus för 
föreningen är även att se över organisationen kring själv sporten detta år, där en sportgrupp kan 
komma att startas. 

Samarbete 
Föreningen avser att fortsätta samarbetet med Skellefteå IBK för att i se över vilka möjligheter 
barn-, ungdomar och seniorer har att spela innebandy i Skellefteå. Med fokus på att hitta 
gemensamma lösningar hoppas vi att fler fortsätter spela innebandy.  


